
M
platné ke dni: 18.7.2024, 3:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,i když jsem na mimibazaru už nějaký pátek zaregistrovaná,s prodejem začímám až nyní ,proto využiji vašich
zkušeností a nastavím podmínky jako většina prodávajících maminek.Při rezervaci nachávám zamluvené zboží 7 dní.po
připsání peněz na učet ,zboží obratem pošlu maximálně do dvou dnů,při odeslání informuji majlem,neposílám na dobírku.v
případě dotazu ráda odpovím nebo cokoliv přeměřím
 Poštovné:dle tarifu české pošty (37,- až 50,- kč) dle hmotnosti balíčku.přeju příjemný nákup a spokojenost se zaslaným
zbožím a těším se na spolupráci Miluška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

